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Verksamhet under året 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 12 protokollförda sammanträden. Därutöver har två 
samrådsmöten hållits med vår grannförening, Tumlaren. 
 
Styrelsens arbete har framför allt berört två tunga frågor, Miljöförvaltningens krav på kontroll av 
båtbottenfärgers eventuella innehåll av tributyltenn (TBT), och anläggandet av en flytande 
vågbrytare. 
 
Beträffande kontroll av båtbottenfärg så har vi sedan 2024-05-04 en tidsatt och av Miljöförvaltningen 
godkänd plan för hur kontrollen skall genomföras.  
Kontrollen gäller båtar med ett tillverkningsår 1998 eller tidigare. Via, Västsvenska båtförbundet, 
VBF, har tre styrelsemedlemmar utbildats och certifierats i att utföra kontroller med XRF-mätare 
vilket kommer att erbjudas aktuella båtägare för en mindre kostnad. 
Kravet har inneburit att vi varit tvungna att upprätta ett aktuellt båtregister i Svenska Båtunionens 
system BAS, vilket tagit mycket kraft då alltför många medlemmar inte i tid hörsammat anmodan om 
att inkomma med erfordrade uppgifter. 
56 båtar har blivit XRF mätta. 42 båtar var godkända. 14 båtar är ej godkända av olika orsaker. 
Intyg är utskickade till alla med godkänd båt. 
Båtägare med en ej godkänd båt skall innan sjösättning våren 2027 uppvisa ett godkänt intyg för 
båten innan den läggs vid Mossens BF brygga. 
 
Den nya vågbrytaren placerades på plats. Bojstenarna som skall hålla flytbryggan markerades ut för 
att inga grundstötningar skall ske. Stenarna kommer att sjunka ner i lerbotten med tiden. 
 
Den gamla palissaden revs under december. Stockarna ligger idag på land. Stockarna skall torka. 
 



 

 

Från och med 2024-01-01, efter beslut på årsstämman, så är vår förening nu momsregistrerad. 
 
När 2025 summeras uppfattar vi att vår verksamhet bedrivits i god ordning och att anläggningarna är 
intakta och i brukbart skick. Våra arbetsinsatser har kunnat begränsas till normalt underhåll. Arbetet 
med sjö-och torrsättning har fungerat väl liksom även medlemmarnas vakttjänst. 
 
Under året har vi haft 11 uthyrda andrahandsplatser vid bryggan och 15 som har haft 
vinteruppläggningsplats. Fem medlemmar har lämnat föreningen under året. 
Medlemsantalet vid årets slut var 135.  
 
 
Torslanda i januari år 2026.  
 
 
 


